MYHHIHIATEHBIX KOHTPAKTOB, 3AKTI0YEHHBIX 2/ IMHHHCT
MYHHIHTAAbHOT O paitona Kpacnosipeknii Cama
B nepuog ¢ 01.01.2020 no 20.0

PEECTP

panueii ropockoro noceeHns Mupuebrii
pcKoii o61acTn, UHH 6376061446,0T'PH 1056376010811
8.2020r. (mapacraromum HTOroMm)

Ne 0142300045520000014

H TIPOBE/ICHHIO

[ Hata, Ne konrpakra Ipeamer kontpaxra |_\ Cymma Cpox Pesyawrar JaTa onaatm Hpuunnw Ceenenusi u Csenenun o Ceenennn :‘_
KOHTpaKrTa HCMOJIHCHHA HCMOJIHEHHA KOHTaAKTA =nnw=.numvn=a NPHYHHBI NpPHMEHEHHH HAJTHYHH
KOHTpaKTa (1aTa akra 3AKAIUHKOM HHO# HEHCIOIHEHHA wrpadphbix cyaeinbIx
NpHEMKH) OIJIATHI, KOHTpaKTa CAHKUMI, pemenuii no
HEOIIATEI HCMOJIHHTE 1eM HEYCTOEK K -wc_._ﬁcﬁsg
KOHTAKTA (moapsa4nKom) IAKATIHKY H HCIOIHEHH S
JAKATUHKOM (M) KOHTPAKTOB
HCNOJIHUTETI0 (Ne
(noapaauniy) apburpaxnoro
/ena)
or 11.02.2020 ITocraBka 178182.61 31.07.2020 | 29.02.2020 | 11.03.2020
Ne 0142300045520000004 HedTenpoaykTos 13.04.2020 | 13.04.2020
30.04.2020 | 06.05.2020
02.06.2020 | 10.06.2020
07.07.2020 | 15.07.2020
or 25.02.2020 Yeayru no ouucrke ot 320000,00 31.12.2020 | 31.03.2020 | 06.04.2020
Ne 014230004552000001 1 CHEra W mocbInke
MECOYHOH COMeBOI
CMECBIO MELIEX0,THbIX
AOPOKEK H TPOTYapoB Ha
TEPPUTOPHUHU FOPOJICKOTO
nocesieHus MupHbiii
Kpachospckoro paiiona
Camapckoii o6nacru
ot 25.02.2020 Yenyru no ounerke or 570466,66 31.12.2020 | 31.03.2020 03.04.2020
Ne 0142300045520000012 CHEra aBTOMOOMTBLHBIX
JA0por H IBOPOBBIX
TEPPUTOPUI Ha
TEPPUTOPHH FOPOICKOr0
nocesneHus Mupmeiii
Kpacrhospckoro paiiona
Camapckoii o6nactu
ot 29.02.2020 Yeayru no opranusanun 108929.,31 31.12.2020 | 01.03.2020 | 17.03.2020




NpasAHU4YHbIX
MEPOTPUATHII Ha
TEPPUTOPUH IFOPOJICKOTO
noceneHus MupHsiii
Kpachosipckoro paiiona
Camapckoii o6nactu

or 13.03.2020

Ne 0142300045520000029

Yenyru no Bbigosy
KpyrnHorabapuTHoro
Mycopa ¢ nocrneyiouiei
YTHIH3alel

134325,00

31.12.2020

21.04.2020

27.04.2020

ot 02.04.2020

Ne 0142300045520000033

AMOYHBIH peMOHT
ABTOMOGHM/IBHBIX JOpOr
ofuiero nonk3oBaHus

MCCTHOTI'O 3HAYE€HHUA B NI'T

MupHpiii
MYHHLMIANBHOTO paiioHa
Kpachospckuii
Camapckoit obnactu

464620,51

31.12.2020

21.05.2020

28.05.2020

ot 07.04.2020

Ne 0142300045520000036

Yenyru no JNE3HHCEKLIMH
U JlepaTu3aliuy Ha
TEPPUTOPHH rOPOACKOTO
noceneHus MupHepiii
Kpachosipckoro paiiona
Camapckoii o6nactu

18577,56

31.12.2020

30.04.2020

30.04.2020

or 27.04.2020

Ne 0142300045520000053

Yerpoiictso
eOCHOYHOrO MOKPHITHS
1o yi. [lymkuna nocenka

FOPOJICKOro THIa
Mupubiii Kpachosipekoro
paiiona Camapckoii
obacTu

169800,60

31.12.2020

28.04.2020

29.04.2020
07.05.2020

o1 27.04.2020
Ne 0142300045520000055

Yeayru no cnuny
JiepeBbeB,
AEKOpaTHBHOMY
KPOHHPOBAHMIO, BLIBO3Y

127178,90

31.12.2020

01.06.2020

08.06.2020




ot 12.05.2020
Ne 0142300045520000063

or 18.05.2020
Ne 0142300045520000066

o1 02.06.2020

Ne 0142300045520000071

ot 08.06.2020
Ne 0142300045520000072

—
BETOK U CTBOJIOB

Yerpoiicteo TPOTyapa no
yiuue 3ou
Kocmonembsnckoii
MOCEJIKE rOpoJCKOro THIa
Muphpiii Kpachospckoro
paitona Camapckoi
obnactu

854424.64

31.12.2020

]

Yenyru no BbIBO3Y
KpyIHorabapuTHoro
MYcCopa ¢ nocieayioueii
YTHIH3aLHeii
Yenyru no MOKOCY TpaBbl
Ha TeppHTOpHH
TOPOJICKOro nocenexus
MupHeiii
MYHHLMIAIBLHOIO paiiona
Kpachospcknii

Omzmmﬁom obnactu

148895,00

31.12.2020

19.06.2020
28.07.2020

29.06.2020
05.08.2020

176417,18

31.12.2020

17.06.2020
29.06.2020
28.07.2020

19.06.2020
15.07.2020
05.08.2020

[Tocraska
HedrenpoaykTos

178439.,40

o

31.12.2020

[To paree saxmoyennsmm KOHTpaKTaM 3a/I0JKEHHOCTEH 110 OriaTe Her.

I'nasa ropoackoro
nocesieHust MupHprii

Hernonuutens Fonukosa Mapuna Anexcanapopna 8(84657)61462

Hroaxkuna U.A.,




